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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00
11.7.1.00.00.00
11.7.1.01.00.00
11.7.1.01.01.00
11.7.1.01.02.00
11.7.1.01.03.00
11.7.1.01.04.00
11.7.1.01.06.00
11.7.1.01.07.00

11.7.1.01.08.00
11.7.1.01.09.00
11.7.1.01.41.00

11.7.1.02.00.00

11.7.1.02.01.00
11.7.1.02.02.00
11.7.1.02.03.00
11.7.1.02.04.00
11.7.1.02.05.00
11.7.1.02.06.00
11.7.1.02.08.00
11.7.1.02.10.00
11.7.1.02.11.00
11.7.1.02.12.00
11.7.1.02.13.00
11.7.1.02.14.00
11.7.1.02.17.00
11.7.1.02.20.00
11.7.1.02.23.00
11.7.1.02.24.00
11.7.1.02.25.00
11.7.1.02.29.00
11.7.1.02.30.00
11.7.1.02.31.00
11.7.1.02.32.00
11.7.1.02.34.00
11.7.1.02.38.00
11.7.1.03.00.00

INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios

Impuestos a Establecimientos Industriales

Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca

Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes

Fabricacion de productos lacteos

Envasados y conservacién de frutas y legumbres

Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles

Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, limpiar y
pulir cereales y semillas

Procesadoras de Café

Fabricacion de productos de panaderia

Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, porcelana, vidrio,

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, blogueras).
Impuestos a Establecimientos Comerciales
Casas comerciales
Almacenes
Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
Bazares
Abarrotarias
Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general)
Gasolineras
Puestos de venta de medicinas
Supermercados
Ferreterias
Pulperias
Glorietas y casetas de venta de golosinas
Librerias y papelerias
Puesto de venta de ropa y achineria
Venta de productos agropecuarios
Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
Joyeria
Billares
Venta de cerveza
Venta de licores
Venta de verduras
Panaderia
Impuestos a Establecimientos de Servicios

01/10/2022 06:40:42 p.m.

1,633,678.92
1,633,678.92
381,630.79
105,387.05
73,000.00
2,500.00
16,000.00

0.00

0.00

2,237.05

0.00
11,650.00
0.00

151,308.82
7,900.00
0.00
7,100.00
0.00
1,860.00
9,800.00
7,629.53
700.00
14,485.50
12,763.42
10,000.00
150.00
150.00
550.00
4,867.68
8,900.00
4,700.00
5,152.34
14,050.35
39,300.00
0.00
1,250.00
0.00
28,890.12

200,208.16
200,208.16
117,863.86
6,183.10
0.00

512.42

0.00

686.18

0.00

0.00

0.00
4,984.50
0.00

63,775.35
7,848.94
0.00
251.75
0.00

0.00

0.00

0.00
1,691.80
17,414.50
0.00
2,196.03
0.00

2.55
87.49
0.00
8,095.51
93.70
0.00

0.00
20,633.94
4,800.00
659.14
0.00
8,673.75

1,833,887.08
1,833,887.08
499,494.65
111,570.15
73,000.00
3,012.42
16,000.00
686.18

0.00

2,237.05

0.00
16,634.50
0.00

215,084.17
15,748.94
0.00
7,351.75
0.00
1,860.00
9,800.00
7,629.53
2,391.80
31,900.00
12,763.42
12,196.03
150.00
152.55
637.49
4,867.68
16,995.51
4,793.70
5,152.34
14,050.35
59,933.94
4,800.00
1,909.14
0.00
37,563.87

22,941.36

22,941.36
7,737.23
2,531.00

1,575.00
156.00
0.00
0.00
800.00
0.00

0.00
0.00
0.00

2,856.00
2,856.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,225.00
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11.7.1.03.01.00
11.7.1.03.02.00
11.7.1.03.05.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.11.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.03.20.00
11.7.1.03.21.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.28.00
11.7.1.03.36.00
11.7.1.03.39.00
11.7.1.03.41.00
11.7.1.03.45.00
11.7.1.03.47.00
11.7.1.03.68.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.96.03.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

11.7.1.97.03.00

11.7.1.98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.02.00.00
11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

Servicio de Transporte

Salas de belleza, barberias

Compaiiias televisoras por cable

Comedores

Parques y lugares de recreo

Cantinas, expendios de aguardiente

Hospitales

Laboratorios médicos, dentales, oftalmoldgicos y otros

Molinos que prestan servicios a particulares

Talleres de servicio

Servicios de café net e Internet

Gimnasios

Cafeterias

Clinicas y policlinicas

Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Industria

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Comercio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Servicio
Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio

Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria

Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles

01/10/2022 06:40:43 p.m.

4,000.00
400.00
917.57

2,799.38

2,000.00

7,290.00

4,954.93

1,400.00
301.72

3,000.00
700.00

0.00
514.50
612.02

0.00

0.00

2,942.32

1,082.32
1,800.00
60.00
28,302.48

10,802.48
16,800.00
700.00
64,800.00

41,000.00
22,400.00
1,400.00
565,341.81
120,300.00
120,300.00
237,500.00
237,500.00
2,867.27

2,060.00
600.00
0.00
0.00
0.00
1,260.00
0.00
0.00
641.11
0.00
0.00
0.00
912.64
0.00
0.00
3,200.00
4,140.63

4,136.59
0.00

4.04
30,926.30

30,926.30
0.00
0.00
4,164.73

4,164.73
0.00

0.00
53,277.33
0.00

0.00

0.00

0.00
7,730.94

6,060.00
1,000.00
917.57
2,799.38
2,000.00
8,550.00
4,954.93
1,400.00
942.83
3,000.00
700.00
0.00
1,427.14
612.02
0.00
3,200.00
7,082.95

5,218.91
1,800.00
64.04
59,228.78

41,728.78
16,800.00
700.00
68,964.73

45,164.73
22,400.00
1,400.00
618,619.14
120,300.00
120,300.00
237,500.00
237,500.00
10,598.21

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,225.00
83.65

29.49
54.16
0.00
1,041.58

367.38
674.20
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
5,293.89
1,590.10
1,590.10
1,665.75
1,665.75
54.03
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.96.00.00

11.7.3.96.00.00

11.7.3.97.00.00

11.7.3.97.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.3.98.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.03.00
11.7.4.01.06.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.05.00
12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.01.00
12.5.99.02.02.00
12.5.99.02.03.00

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre
Personales
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Personales
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccion o Explotacion de Recursos
Arena
Grava
Bosques y derivados
Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones
Telefonia Movil
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales
Derechos Municipales
Matrimonios
Inhumaciones
Exhumaciones

01/10/2022 06:40:43 p.m.

1,596.94
1,270.33
24,647.03
12,578.65
12,068.38

180,027.51
58,427.51
121,600.00
92,806.32
64,906.32
64,906.32
700.00

700.00
5,500.00

5,500.00
21,700.00
21,700.00
187,000.00
187,000.00
89,100.00
89,200.00
8,700.00
406,900.00
406,900.00
406,900.00
533,700.00
533,700.00
533,700.00
511,200.00
14,700.00
1,000.00
0.00

1,142.05
6,588.89
45,546.39
5,417.70
40,128.69

0.00
0.00

0.00
5,453.78
0.00
0.00
953.47

953.47
4,500.31

4,500.31
0.00

0.00
5,400.00
5,400.00
0.00

0.00
5,400.00
18,213.19
18,213.19
18,213.19
55,776.56
55,776.56
55,776.56
31,040.00
0.00

0.00

0.00

2,738.99
7,859.22
70,193.42
17,996.35
52,197.07

180,027.51
58,427.51
121,600.00
98,260.10
64,906.32
64,906.32
1,653.47

1,653.47
10,000.31

10,000.31
21,700.00
21,700.00
192,400.00
192,400.00
89,100.00
89,200.00
14,100.00
425,113.19
425,113.19
425,113.19
589,476.56
589,476.56
589,476.56
542,240.00
14,700.00
1,000.00
0.00

42.26
11.77
597.03
454.81
142.22

1,386.98
1,161.25
225.73
6,930.24
5,482.30
5,482.30
89.69

89.69
908.25

908.25
450.00
450.00
2,980.00
2,980.00
990.00
990.00
1,000.00
0.00
0.00
0.00
24,317.52

24,317.52
24,317.52
21,210.00
300.00
0.00

0.00
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

12.5.99.02.06.00

12.5.99.02.17.00
12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.26.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.35.00
12.5.99.02.36.00
12.5.99.02.39.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.53.00
12.5.99.02.54.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.01.00
12.5.99.03.02.00
12.5.99.03.04.00
12.5.99.03.10.00
12.5.99.03.13.00
15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00

15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.02.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2.19.02.01.00
15.2.19.02.02.00
15.2.19.02.05.00
15.2.19.96.00.00

Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderias y

transporte de carga pesada
Derechos de Tierras y Terrenos
Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para buhoneros
Licencia para extraccion de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.)
Permisos para operacion de negocios
Permisos de construccion
Permisos de restauracion
Permisos de demolicién
Permiso para forja de fierros
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Matricula de marcas de herrar
Matricula de vehiculos automotores
Matricula de vehiculos no automotores
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra
Multas Municipales
Por infracciones sancionadas por la policia preventiva
Por la presentacion de declaraciones juradas tardias
Por operar un negocio sin permiso de operacion
Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
Multas por construir sin permiso

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales

Servicios de Documentacion, Revision y Medidas Municipales
Servicios de Revision
Servicios de Medidas y Remedidas
Servicios Publicos Municipales
Servicio de Agua Potable
Servicio de Alcantarillado Sanitario
Servicio de Tren de Aseo

Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos
Municipales

01/10/2022 06:40:44 p.m.

90,800.00

0.00
40,400.00
7,600.00
22,500.00
0.00
25,400.00
0.00

0.00
201,600.00
3,500.00
0.00

0.00

0.00
4,200.00
1,400.00
88,600.00
0.00
2,500.00
7,000.00
22,500.00
1,900.00
7,600.00
11,100.00
1,900.00
0.00
204,249.18
204,249.18
204,249.18
72,300.00
350.00
71,950.00
101,950.00
44,500.00
13,500.00
43,950.00
430.38

0.00

0.00

0.00

0.00
5,340.00
0.00

0.00
1,500.00
24,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
200.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
24,736.56
0.00
7,474.98
16,130.00
881.58
250.00
10,909.13
10,909.13
10,909.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
610.08

90,800.00

0.00
40,400.00
7,600.00
27,840.00
0.00
25,400.00
1,500.00
24,000.00
201,600.00
3,500.00
0.00

0.00

200.00
4,200.00
1,400.00
88,600.00
0.00
2,500.00
7,000.00
47,236.56
1,900.00
15,074.98
27,230.00
2,781.58
250.00
215,158.31
215,158.31
215,158.31
72,300.00
350.00
71,950.00
101,950.00
44,500.00
13,500.00
43,950.00
1,040.46

9,430.00

0.00
0.00

0.00
3,630.00
0.00
675.00
0.00

0.00
4,850.00
0.00

0.00

0.00

0.00
825.00
0.00

0.00

0.00
1,000.00
500.00
3,107.52
0.00
757.58
2,150.00
2.50
197.44
3,450.00

3,450.00
3,450.00
3,450.00
0.00
3,450.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

15.2.19.96.01.00
15.2.19.96.02.00

15.2.19.96.05.00
15.2.19.97.00.00

15.2.19.97.01.00
15.2.19.97.02.00

15.2.19.97.05.00
15.2.19.98.00.00
15.2.19.98.01.00
15.2.19.98.02.00
15.2.19.98.05.00
17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00
17.6.3.00.00.00
17.6.3.01.00.00
17.6.3.01.01.00
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00
18.1.1.00.00.00
18.1.1.01.00.00

18.1.1.01.01.01

18.1.2.00.00.00
18.1.2.01.00.00

18.1.2.01.01.01

21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00
21.1.1.00.00.00
21.1.1.01.00.00
21.1.1.01.01.00

Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado
Sanitario
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos
Municipales
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado
Sanitario
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
Recuperacion de Mora por Servicios Publicos Municipales
Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable
Recuperacion de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario
Recuperacion de Mora por Servicio de Tren de Aseo
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depositos Internos
ALQUILERES
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Mercados Municipales
Mercados Municipales
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias Corrientes de la Administracion Central
Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Transferencias Corrientes de Instituciones Descentralizadas
Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas para
Gobiernos Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de las Instituciones Descentralizadas para
Gobiernos Locales

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL
VENTA DE INMUEBLES
Venta de Tierras y Terrenos
Venta de Tierras y Terrenos Municipales
Venta de Lotes de Cementerio
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136.06
143.34

150.98
4,627.31

1,500.00
1,515.71

1,611.60
24,941.49
9,900.00
3,360.89
11,680.60
50,400.00
0.00

0.00
50,400.00
50,400.00
50,400.00
50,400.00
3,631,483.14

3,631,483.14
3,631,483.14
3,631,483.14

3,631,483.14

0.00
0.00

0.00

500.00
500.00
500.00
500.00

500.00

0.00
417.01

193.07
3,244.54

1,301.05
1,052.90

890.59
7,054.51
5,295.00
1,759.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
900,443.49

900,443.49
900,443.49
900,443.49

900,443.49

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

136.06
560.35

344.05
7,871.85

2,801.05
2,568.61

2,502.19
31,996.00
15,195.00
5,120.40
11,680.60
50,400.00
0.00

0.00
50,400.00
50,400.00
50,400.00
50,400.00
4,531,926.63

4,531,926.63
4,531,926.63
4,531,926.63

4,531,926.63

0.00
0.00

0.00

500.00
500.00
500.00
500.00

500.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,700.00
0.00

0.00
3,700.00
3,700.00
3,700.00
3,700.00
1,796,641.50

1,796,641.50
1,796,641.50
1,796,641.50

1,796,641.50

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

21.1.1.01.02.00
21.1.1.01.03.00
22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00
22.1.1.00.00.00
22.1.1.01.00.00

22.1.1.01.01.01

22.1.5.00.00.00
22.1.5.03.00.00
22.1.5.03.01.02
23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00
23.7.2.00.00.00
23.7.2.01.00.00
23.7.2.01.01.00
23.7.2.01.02.00
23.7.2.02.00.00
23.7.2.02.01.00
32.0.0.00.00.00
32.1.0.00.00.00
32.1.2.00.00.00
32.1.2.01.00.00

32.1.2.01.01.01

32.2.0.00.00.00
32.2.2.00.00.00
32.2.2.01.00.00

32.2.2.01.01.01

Venta de Dominio Pleno
Venta de Terrenos Legalmente Registrados y Escriturados
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias de Capital de la Administracion Central
Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias de Capital de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Transferencias de Capital de Gobiernos Locales
Transferencias de Capital de Mancomunidades para Gobiernos Locales
DONACION MANCORSARIC
ACTIVOS FINANCIEROS
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Disminucion de Caja y Bancos
Disminucion de Caja y Bancos Corrientes
DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
DCB-Fondos Propios Municipales
Disminucion de Caja y Bancos de Capital
DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversion)
PRESTAMOS
OBTENCION DE PRESTAMOS A CORTO PLAZO
Obtencion de Préstamos de la Administracion Central a Corto Plazo
Obtencion de Préstamos de la Administracion Central a Corto Plazo para
Gobiernos Locales
Detalle de Obtencion de Préstamos de la Administracién Central a Corto Plazo
para Gobiernos Locales
OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
Obtencion de Préstamos de la Administracion Central a Largo Plazo
Obtencidon de Préstamos de la Administracion Central a Largo Plazo para
Gobiernos Locales
Detalle de Obtencion de Préstamos de la Administracion Central a Largo Plazo
para Gobiernos Locales
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0.00
0.00

14,525,932.54
14,525,932.54
14,525,932.54
14,525,932.54

14,525,932.54

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,651,903.96
3,651,903.96
3,601,773.96
3,601,773.96

3,601,773.96

50,130.00
50,130.00
50,130.00
1,725,500.98
1,725,500.98
1,725,500.98
1,718,656.91
341,809.03
1,376,847.88
6,844.07
6,844.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

18,177,836.50
18,177,836.50
18,127,706.50
18,127,706.50

18,127,706.50

50,130.00
50,130.00
50,130.00
1,725,500.98
1,725,500.98
1,725,500.98
1,718,656.91
341,809.03
1,376,847.88
6,844.07
6,844.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
7,186,566.12
7,186,566.12
7,186,566.12
7,186,566.12

7,186,566.12

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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